
UCHWAŁA Nr XXXIX/298/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 21 marca 2006 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Chocianów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) , art. 4 ust. 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175 
poz. 1459), art. 67 ust. 1 i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późń. zm.) oraz art. 262 § 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Chocianów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę oraz 
nieruchomości rolnych w wysokości: 
1) 80% wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, jeżeli 
użytkowanie wieczyste trwało 5 lat i krócej, 
2) 85% wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, jeżeli 
użytkowanie wieczyste trwało 5 lat i krócej niż 20, 
3) 90% wartości nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, jeżeli 
użytkowanie wieczyste trwało 20 lat i dłużej. 

§ 2. 

Koszty opracowania dokumentacji oraz wpisu do księgi wieczystej w całości ponosi 
wnioskodawca, który wystąpił z wnioskiem o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności. 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Chocianowie Nr II/12/2002 z dnia 28 listopada 2002 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Chocianów. 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 


